
 

 

DAÜ-SEN 35. DÖNEM FAALİYET RAPORU 

 

36. OLAĞAN GENEL KURULU 

 

9-11 Nisan 2018- Üyesi bulunduğumuz Eğitim Enternasyonal Avrupa Örgütü ETUCE‘nin 
Brüksel'de gerçekleştirdiği “Higher Education and Research Standing Committee 
(HERSC)” toplantısına sendikamızı temsilen Genel Sekreter Mustafa Rıza katıldı.   
 
13 Nisan 2018- Sendikamızın ev sahipliği ile Rum ve Türk sendikalarının “15 - 16 May 

2018 Bi-Communal Joint Conference” gündemiyle toplantı gerçekleştirildi.  

16 Nisan 2018- DAÜ’de gerçekleştirilen bir panelde açtıkları pankart ve evlerinde kitap 

bulundurmalarından dolayı haklarında dava okunan öğrencilerin Mahkeme duruşmasına 

destek verildi. Mahkemeler önünde basın toplantısı gerçekleştirildi. Gösteri, düşünce ve 

ifade özgürlüğünün temel hak olduğu vurgulandı.  

19 Nisan 2018- Yeni dönemde yapılması planlanan sendikal faaliyetler ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunmak üzere üyeler ile toplantı yapıldı. 

1 Mayıs 2019- Dünya Sendikalar Federasyonu’nun üyeleri olarak, PEO, DEV-İŞ, 
KTAMS, KTÖS, KTOEÖS, BES, KOOP-SEN ve DAÜ-SEN Ledra Palas karşısındaki ara 
bölgede “Israrlıyız: Çözüm, Yeniden Birleşme, Sosyal Adalet” sloganı altında ortak 1 
Mayıs etkinliği gerçekleştirildi.  

5 Mayıs 2018-  ETUCE üyesi Rum ve Türk Eğitim sendikaları olarak, sürdürülen işbirliği 
ve diyalogların bir parçası olarak “Lefkoşa’nın tarihi okulları” temalı yürüyüş turu 
gerçekleştirildi.   

 

8 Mayıs 2018- Üniversitemizin yardıma muhtaç çocuklar yararına gerçekleştirdiği 

Kermes’te sendikamızın da standı yer alarak, “İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Engelli 
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Rehabilitasyon Merkezi’nde” eğitim gören çocukların ürettiği ürünler satılarak destek 

verildi.  

10 Mayıs 2018- Uluslararası alanda Avrupa Eğitim Sendikaları Komitesi - ETUCE 

üyesi Kıbrıs Öğretmen Sendikaları, Kıbrıs'ın kuzeyinden KTOEÖS, KTÖS, DAÜ-SEN ve 

Kıbrıs'ın güneyinden OELMEK, POED ve OLTEK tarafından sürdürülen işbirliği ve 

diyalogların bir parçası olarak Karpaz Bölgesi okulları ziyaret edildi. 

15 Mayıs 2018-Filistin’de yaşanan insanlık dramı ve katliama sebep olan ABD ve İsrail 

yönetimleri basın açıklaması yayınlanarak kınandı.   

15-16 Mayıs 2018- KTOEÖS, KTÖS, DAÜ-SEN ve Kıbrıs’ın güneyinden OELMEK, 
POED, OLTEK, Kamusal Nitelikli Eğitim ana başlığı altında, ETUCE Avrupa Direktörü 
Susan Flocken’in de katılımıyla, sendika üyelerine yönelik konferans ve atölye çalışması 
gerçekleştirdi. 

22 Mayıs 2018-Aşağıdaki gündemle üyelerle toplantı gerçekleştirildi.  

Gündem: 

1. Tüm iyi niyetli girişimlerimize rağmen Toplu İş Sözleşmesi’nin hala imzalanmamış 

olması  

2. Yönetim tarafından yapılan okutman ve öğretim görevlisi üyelerimizin ders 

yüklerinin artırma önerisi. 

3. Göç Yasası olarak bilinen ve 2011 yılı sonrası işe başlayan bazı akademik 

(Okutman, Öğretim Görevlisi ve Uzman) ve tüm yönetsel ve işçi personelin düşük 

maaşla işe alınmasına neden olan yasanın sadece Akademik personel için 

uygulanır bir noktaya gelmesine yol açan adaletsiz idari kararların Rektör önerisi 

ile VYK tarafından alınması. 

4. Yardımcı Doçent ve Profesör kadro sayılarının Rektörlük önerisine rağmen Vakıf 

Yöneticiler Kurulu tarafından yükseltilmemesinden dolayı üyelerimizin hak ettikleri 

yükseltilmeleri alamamaları 

5. Bir önceki yönetim tarafından 2010 yılında maaşlarımızda yapılan tek taraflı 

kesintiler ile ilgili gelinen aşama. 

6. Kuzey Kıbrıs’ta kontrolsüz olarak açılan üniversiteler ve artan rekabet ortamında 

üniversitemizin gelecekte karşılaşması olası riskler ve çözüm önerilerimiz. 

31 Mayıs 2019- Öğretim üyesi üyelerimizin kadro sıkıntısı, Göç Yasası mağduru 

üyelerimizin durumlarının düzeltilmesi ile ilgili VYK ile toplantı yapıldı. Görüşme olumsuz 

sonuçlanmıştı. Konuları değerlendirmek ve eylem planınımızı belirlemek üzere 4 

Haziran tarihinde üyelerimizle toplantı gerçekleştirildi. Daha sonra basın açıklaması 

yayınlayarak, Eğitim Bakanlığı, sorunların çözümü için göreve çağrıldı. Rektörlük ve 

VYK’ya, aralarındaki anlaşmazlığı gidermek üzere bir an önce bir araya gelmeleri ve ilk 

VYK toplantısında bu konularla ilgili üyelerimizin sorunlarını çözecek ve adaleti 

sağlayacak karar üretmeleri istendi. Yıl boyu yapılan mücadele sonucunda, üyelerimiz, 

hak ettikleri kadroya yükseltildiler.  

 



 

3 Haziran 2018- Üyeler ile Bafra Piknik alanında piknik etkinliği gerçekleştirildi.   

7 Haziran 2018-Kadro Sorunu nedeniyle atanamayan ve Göç Yasası mağduru 

üyelerimizle bilgilendirme ve eylem planı toplantısı gerçekleştirildi.  

8 Haziran 2018- DAÜ Yönetimi, Üniversite’nin Times Higher Education listelerinde 

yukarıya doğru ilerlediklerini belirtti. DAÜ Rektörlüğü’nün ortaya koyduğu başarılı 

vizyonun bir sonucu olan bu ilerleme, üniversitemizin başarısına emek koyan herkesi 

mutlu eden bir gelişme olduğunu belirtildi ve bu noktada, akademisyenlerin yaptığı 

araştırma ve yayınların bu başarıda büyük katkısı olduğunu da vurgulayarak, kadro 

sorunun çözülmesi için çağrıda bulunuldu.  

5 Haziran 2018-  Yarı zamanlı üyelerimiz ile sorunları ile ilgili toplantı gerçekleştirildi.  

3 Temmuz 2018- Yarı zamanlı üyelerimiz ile temsilci seçimi gündemiyle toplantı 

gerçekleştirildi.  

4 Temmuz 2018- DAÜ’ye yapılması planlanan Akademik istihdamlar ile ilgili Rektörlüğe 

yazı yazıldı. Münhallerin öğrenci saysının düşüklüğünden dolayı 2018/2019 akademik 

yılı yerine 2019/2020 akademik yılına aktarılması talebi yapıldı.  

4-5-6 Temmuz 2018- KKTC Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve 

Koordinasyon Kurulu’nun düzenlediği “Yükseköğretim Stratejik Planlama” çalıştayına 

davet üzerine katılındı.  

23 Temmuz 2018- Sendikamızın talebi üzerine Başbakan ile toplantı gerçekleştirildi.  

25 Temmuz 2018- Sendikamızın da üyesi olduğu DSF üyesi sendikalar olarak Kıbrıs 
Sorunu ve 1 Eylül Dünya Barış Günü gündemiyle gerçekleştirilen toplantıya katılındı.  
 
8 Ağustos 2018- Yükseköğretimdeki vergi adaletsizliği ile ilgili basın açıklaması 

yayınlandı.  

15 Ağustos 2018- Eğitim Bakanlığı ile talebimiz üzerine toplantı gerçekleştirildi. 

Görüşmede DAÜ'ye yapılan devlet yardımı, DAÜ Yasası, akademik personelin kadro 

sorunu, vergi adaletinin sağlanması, yarı zamanlı meslektaşlarımıza hayat pahalılığı 

artışı verilmesi konuları hakkında görüşler paylaşıldı ve sorunlara çözüm talep edildi.  

1 Eylül 2018- WFTU’ya üyesi olan sendikalar olarak ortak basın açıklanması yayınlandı. 

1 Eylül vesilesiyle, örgütler çözüm ve ülkemizin yeniden birleşmesi ve ortak hedefi 

etrafında birlik, koordinasyon ve ortak eylem için bütün siyasal ve sosyal örgütlere 

çağrıda bulunuldu.   

Güney’de Pasidi binasının yanındaki İkinci Dünya Savaşı’nda ölen Kıbrıslılar Anıtına 

çelenk koyma etkinliği gerçekleştirildi.  



4 Eylül 2018-Yarı zamanlı üyelerimizin sorunları ile ilgili Rektörlük ile toplantı 
gerçekleştirildi. 
 
Sendikal Platform olarak Başbakan’a Ekonomik ekonomik ve Kıbrıslı Türklerin kendi 

ülkelerinde bağımsız, demokratik ve çağdaş bir yaşam sürebilmeleri için yapılması 

gereken sosyal ve siyasi konular ile ilgili talepler ve önerileri içerenbir mektup sunuldu.  

 
5 Eylül 2018- Sendikamızın da bileşeni olduğu Sendikal Platform, ithal krize çözüm 
önerilerini ortaya koymak amacıyla tüm kesimlerin davet edildiği bir calıştay düzenledi ve 
ekonomik ve siyasi talep ile çözüm yollarını içeren raporu hükümete sundu.   
 
6 Eylül 2018 – Sendikal Platform’un "İthal Krizlere Karşı Toplumsal Varoluş" yürüyüşüne 
destek verildi. Üyelerimize katılım çağrısı yapıldı.  
 
10-12 Eylül 2018- Üyesi bulunduğumuz Eğitim Enternasyonali Avrupa Örgütü ETUCE 
‘nin Estonya, Tallinn’de gerçekleştirdiği “Higher Education and Research Standing 
Committee (HERSC)” toplantısına sendikamızı temsilen Genel Sekreter Mustafa Rıza 
katıldı.  
 

13 Eylül 2018- TİS, Devamlı Personel Kadrosu, Göç yasası mağduru üyelerimiz 

hakkına, Kadrolar ve Yarı zamanlı üyelerimizin sorunları ile ilgili Rektör ile toplantı 

gerçekleştirildi.  

18 Eylül 2018- Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası temsilcileri ve Yüksek Öğretim’den 

bir temsilci eşliğinde Malta Union of Teachers (MUT) sendikasından bir grup heyet 

sendikamızı ziyaret ettiler.  

19 Eylül 2018- Akademik Yükseltilme süreçlerini tamamlamış ve atamaları halen 

yapılmamış olan üyelerimiz ve önümüzdeki dönemlerde akademik yükseltmeye 

başvurmayı planlayan ve akademik kadroların dolmasından dolayı aynı sorunları 

yaşayacak üyelerimizle eylem planını belirlemek üzere toplantı gerçekleştirildi. Toplantı 

sonucunda eylem kararı alındı. 20 Eylül tarihinde uyarı grevi yapıldı. 

25 Eylül 2018- 2017’nin Ekim ayında Devamlı Personel Kadrosu’na geçme hakkı 

kazanan üyelerimizin başvurularının değerlendirilmesi için 19 Eylül 2018 tarihinde 

yapılması planlanan Komisyon toplantısı Rektörlük tarafından iptal edilmişti. 1 yıla yakın 

süredir bekleyen üyelerimizin, hak ettikleri Devamlı Personel Kadrosu’na atanmaları için 

yapılması gereken komisyon toplantısının gerçekleştirilmesi için Rektörlüğe yazı yazıldı. 

 

26 Eylül 2018-Devamlı Personel Kadrosu talebimiz ile ilgili Rektörlüğe yazı yazıldı.  

 

28 Eylül 2018 tarihinde gerçekleştiririlen Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar 

sonucunda, sendikamızın Yürütme Kurulu değişti.  

 

 



 

5 Ekim 2018- 5 Ekim Dünya Öğretmenler günü nedeniyle Eğitim Enternesyonal üyesi 

olan eğitim sendikaları KTÖS, KTOEÖS ve DAÜ-SEN olarak üyelerimize yönelik 

Lefkoşa Büyük Han’da resepsiyon gerçekleştirldi. “Güçlü öğretmen, Nitelikli Kamusal 

Eğitim” sloganıyla deklerasyon yayınlandı.  

 

17 Ekim 2018- Yarı zamanlı üyelerimizin mağduriyetleri hakkında rektörle görüşme 

gerçekleştirildi.  

20 Ekim 2018- Sendikamızın da üyesi olduğu WFTU sendikaları olarak Lefkoşa Ara 

Bölgede Barış ve Yeniden Birleşme Buluşma etkinliği gerçekleştirildi.  

31 Ekim 2018- Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 

Yardımcılığı tarafından Eylül 2018’de yayınlanan “Akademik Personel İçin 

Eğitim/Öğretim Politikaları Rehberi” ile ilgili açıklama yayınlandı.  

1 Kasım 2018- Rektörlüğü ve Vakıf Yöneticiler Kurulu’nu emeğe saygılı olmaya davet 

edilerek, aşağıdaki sorunların  en erken zamanda çözülmesi talep edildi.   

1. Şubat 2017’de biten Akademik Personelin Toplu İş Sözleşmesini ve Mayıs 
2017’de biten idari ve işçi personelin Toplu İş Sözleşmesini sendikalarla 
imzalamayarak ne kadar emek yanlısı olduğunuzu ispatlamaktasınız. Emeğe 
saygı bu mudur? 

2. Akademik Personelin Kadro ve Çalışma Tüzüğünde belirlenmiş olan mevcut 
Profesör Kadrosu’nun dolmasından dolayı, mevzuatta tanımlanan tüm süreçleri 
tamamlamış olmalarına rağmen, profesörlük kadrosuna başvuruda bulunan 
öğretim üyelerimizin atamalarını 6 aydır rehin tutmaktasınız. Emeğe saygı bu 
mudur? 

3. Yarı zamanlı hocalarımızın saat başı ücretlerine Hayat Pahalılığı’nın düzenli 
olarak yansıtılmasının önünde duruyor, 3 yıldan sonra ilk kez ders saati 
ücretlerine %12 artış yaparak bu arkadaşlarımızın mevcut yaşam koşullarında 
büyük sıkıntılar yaşamasına sebep oluyorsunuz. Bu yetmezmiş gibi DAÜ’de 
çalışan tüm çalışanların maaşı ödenirken, yarı zamanlı arkadaşlarımızın maaşları 
ödenmemiştir. Emeğe saygı bu mudur?  

4. 2017/2018 akademik yılında verilen ek derslerin karşılığında ödenmesi gereken 
Ek Ders ücretleri ve 2018 yılı Yaz okulu ücretlerini hala daha ödememiş 
bulunuyorsunuz. Emeğe saygı bu mudur? 

5. Öğrencilerin yıllık harç ve yaz okulu kredi bedelleri her yıl arttırılırken, bu artışları 
öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerinin ek ders ücretlerine ve yaz okulu 
ücretlerine yansıtmıyorsunuz. Emeğe saygı bu mudur? 
 

8 Kasım 2018- Yarı zamanlı üyelerimizle sorunlarını tartışmak ve fikir alışverişinde 

bulunmak üzere toplantı gerçekleştirildi.  

11 Kasım 2018- Lefkoşa Türk Belediyesi bünyesinde hizmet veren Paylaşım Mutfağı'na 

yemek dağıtım aracı almak üzere Lefkoşa Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Lefkoşa 

Yarı Maratonu’na sendikamız da destek verdi.  

 



 

13 Kasım 2018- TİS, DAK-DAİ ve Akademik Kadrolar gündemiyle VYK ile toplantı 

gerçekleştirildi.  

26 Kasım 2018- Berlin'de bulunan Uluslararası Barış Bürosu’ndan bir heyet KTÖS 

eşliğinde sendikamızı ziyaret ettiler.  

26-28 Kasım 2018- Üyesi bulunduğumuz Eğitim Enternasyonali Avrupa Örgütü ETUCE 
‘nin Atina’da gerçekleştirdiği “ETUCE Special Conference 2018” konferansına 
sendikamızı temsilen Başkan Ege Uluca Tümer, Genel Sekreter Mustafa Rıza ve Mali 
İşler Sekreterimiz. Nurcan Gündüz katıldılar.   
 
30 Kasım 2018-  Sendikamızın da bileşeni olduğu Sendikal Platform’un ülkeye 

kontrolsüz girişlerin önlenmesi ve Muhaceret Yasası ve Yurttaşlık Yasası’nın yeniden 

düzenlenmesi talebiyle İçişleri Bakanlığı önünde gerçekleştirdiği eylem ve basın 

toplantısına destek verildi.  

3 Aralık 2018- KTÖS tarafından organize edilen "2019 Avrupa Parlamento Seçimleri 

Bilgilendirme Toplantısı" na katılındı.  

4 Aralık 2018-Sendikamız DAÜ-SEN’in de organizasyonda yer aldığı, 23 örgüt ile 

festival gönüllülerinin emeği ve katkısıyla hazırlanan Uluslararası Kıbrıs İşçi Filmleri  

festivalinin “Ben Daniel Blake”  filmi ile Mağusa gösterimi,  Mustafa Afşin Salonu’nda 

gerçekleştirildi. 

05 Aralık 2018- Profesör Kadrolarına Yükseltilmeler ile ilgili üyeler ile bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.  

Gazimağusa, İskele, Yeniboğaziçi Bölgesi Emirnamesi’ ilgili basın açıklaması yayınlandı. 
DAÜ-SEN olarak, İçişleri Bakanlığı ve Şehir Planlama Dairesi’ni başta üniversiteler, sivil 
toplum örgütleri ve vatandaşlar olmak üzere, tüm paydaşların görüşlerini etkin bir şekilde 
planlama sürecine dahil ederek, ‘Gazimağusa  iskele Yeniboğaziçi İmar Planı’nı’ 1 yıl 
içerisinde tamamlamak için tüm imkanlarını seferber etmeleri için çağrıda bulunuldu.  

8 Aralık 2018- Ülkemizde yaşanan sel felaketi sonucunda yaşamlarını yitiren 
gençlerimiz için taziye mesajı yayınlandı. Kayıpların telafisi ve benzer felaketlerin 
önlenmesi için yetkililer göreve çağrıldı.  

 

21 Aralık 2018- Lefkoşa’da DAÜ-SEN dayanışma yemeği gerçekleştirildi.  

04 Ocak 2019- Vicdani retçi Halil Karapaşaoğlu ile ilgili görüşülen dava sonucunda, 
KKTC’de vicdani retle ilgili bir düzenleme olmaması ve seferberlik çağrısına uyulmaması 
suç olduğundan 2.000 TL para cezasına ve 10 gün içerisinde bu cezayı ödemediği 
takdirde 20 günlük hapis cezasına çarptırılmıştı. Konuyla ilgili basın açıklaması 
yayınlayarak, vicdani reddin bir insan hakkı olduğunu vurgulanarak, hükümette olan tüm 
partilerin evrensel insan hakları temelinde vicdani retle ilgili düzenleme yapmaları 
konusunda çağrıda bulunuldu.  



 

05 Ocak 2019- Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde  Ar.Gör. Ceren Damar'ın 

Fakülte'nin bir öğrencisi tarafından katledilmesi olayının ardından, Üniversitemiz Hukuk 

Fakültesi öğrencilerinden biri de kendi sosyal medya hesabında tehdit içeren yazı 

paylaşmıştı. DAÜ-SEN olarak kınama yazısı yayınlandı.  

25 Ocak 2019- Araştırma görevlilerinin sorunları ile ilgili açıklama yayınlandı.  

29 Ocak 2019- Üniversitemizin birimlerinde yöneticilerin eğilim yoklamaları sonucunda 

atanmaları hususunda bazı aksaklıklar olduğunu gözlemlendi. Konuyla ilgili DAÜ 

Rektörlüğü’ne yönelik açıklama yayınlandı. Vekil değil kalıcı yöneticilerin belirlenmesi ve 

asaleten atanmaları konusunda gereğinin 2018-2019 Bahar Dönemi’nin ilk haftasına 

kadar gerçekleştirilmesi talep edildi.  

30 Ocak 2019- Rum ve Türk eğitim sendikaları olarak “ETUCE'de Kıbrıs Koltuk 

Temsilciliği, Periyodik Toplantı Takvimi, Öğretmen Birlikleri İletişimi ve Sosyal etkinlik 

konuları ile Lefkoşa’da ara bölgede toplantı gerçekleştirildi.  

12 Şubat 2019- Sendikamızın da bileşeni olduğu Sendikal Platform’un KIB-TEK ve 

Çalışma Bakanlığı’nın Tüzük değişikliği ile ilgili basın açıklamasına destek verildi.  

21 Şubat 2019- Sendikamızın Toplu İş Sözleşmesi (TİS) önerisi DAÜ yönetimine 

gönderildi.  

22 Şubat 2019- Avrupa Parlamento'su AKEL adayı akademisyen ve yazar Prof. Dr. 

Niyazi Kızılyürek  "AP seçimlerine doğru" konulu söyleşiyle konuk edildi.  

26 Şubat 2019- Eğitim Fakültesi dekanlık seçimleri ile ilgili açıklama yayınlandı. DAÜ-

SEN olarak demokratik ve özerk bir üniversite için çok önemli olan seçim süreçlerinin 

her aşamasının şeffaflık ilkeleri çerçevesinde olması konusunda takipçi olacağımız 

belirtildi.  

5-7 Mart 2019- Sendikal dayanışma içerisinde olduğumuz EĞİTİM-SEN’in Ankara’da 

gerçekleştirdiği sempozyumuna sendikamızı temsilen Mali İşler Sekreteri Nurcan 

Gündüz ve Örgütlenme Sekreteri Hanife Aliefendioğlu katıldı.  

Mart 2019- Uluslararası Öğrencilerin Kıbrıs'ta Yaşadığı Sorunlar ile ilgili öğrencilerin 

geçtiğimiz yıl başlatmış olduğu mücadelelere desteğimiz devam ediyor. Sorunları ile ilgili 

rapor hazırlandı.  

14 Mart 2019- Merkez İhale komisyonu başkanlığı KIB-TEK santralleri ile ilgili Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi’nden görüş talep etmiştir. Böyle bir görüşün Doğu Akdeniz 

Üniversitesinden alınması gerektiği vurgulandı. Medya’da yeterince tartışılan bu görüşün 

bilimsel temelde olmadığı düşündüğümüzü ve evrensel akademik etik ilkelerine 

bağdaşmadığı belirtildi. DAÜ-SEN Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin devletin herhangi bir 

konuda bilimsel görüşe, rapora, değerlendirmeye ihtiyaç duyması durumunda ilk adresin 

DAÜ olması talep edildi.  



 

18 Mart 2019- Davet üzerine TDP’nin resepsiyonuna katılındı.  

 

• Yıl boyunca sendikamızın da bileşeni olduğu Sendikal Platform toplantılarına 

katılındı ve eylemlere destek verildi.  

• Sendikamızın organizasyonu ile her Çarşamba akşamı Kanal Sim’de güncel 

konuları ve canlı yayın ile “Mektepli Bakış programımız yayınlanmaktadır.  

• 2010 yılında işten çıkarılıp, 2015 yılında görevlerine geri dönen Yabancı Diller ve 

Hazırlık Okulu’ndaki üyelerimizin Göç Yasası’ndan kaynaklanan mağduriyetleri, 

barem ve kadro sorunları ve Yüksek Lisans derecelerinin tanınmama sorunları ile 

ilgili Rektörlüğe bir çok kez yazı yazıldı. Görüşme yapıldı. Mücadele sonucunda 

sadece üyelerimizin yüksek lisans dereceleri tanındı. Sorunlar yargıya taşındı.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


